



**GMINA
OLSZTYNEK**



Numer postępowania: RG.271.XVIII.2011

BURMISTRZ OLSZTYNKA
11-015 Olsztynek, ul. Ratusz 1
woj. warmińsko-mazurskie

Olsztynek, dnia 17 listopada 2011r.

**Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. :
„Ochrona krajobrazu doliny rzeki Pasłęki poprzez budowę kanalizacji sanitarnej
i sieci wodociągowej dla miejscowości: Mycyny, Kapity, Samogowo, Mańki, Makruty,
Ameryka, Wilkowo, Łęciny”.**

PYTANIE 5 Z DNIA 14.11.2011r.

Wg przedmiaru robót „Sieć wodociągowa z przyłączami Ameryka-Makruty” przyjęto do wyceny hydranty pożarowe podziemne DN 80 mm sztuk 19, natomiast wg projektu budowlanego ujęte zostały hydranty nadziemne HP DN 80 mm sztuk 15 i hydranty podziemne DN 80 mm sztuk 4.

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności, jakie hydranty należy przyjąć do wyceny?

Czy załączone przedmiary robót należy traktować jako pomocnicze?

ODPOWIEDŹ NR 5

Do wyceny należy przyjąć zgodnie z dokumentacją techniczną tj. hydranty nadziemne HP DN 80 mm sztuk 15 i hydranty podziemne DN 80 mm sztuk 4.

Tak, przedmiary należy traktować pomocniczo do wyceny zadania.

PYTANIE 6 Z DNIA 15.11.2011r.

Inwestycja przechodzi przez drogi powiatowe i gminne, prosimy o wyjaśnienie po czyjej stronie leżą opłaty za zajęcie pasów drogowych, projekty organizacji ruchu oraz opłaty za wbudowane urządzenia oraz podanie aktualnych stawek zajęcia i poszczególnych opłat pobieranych przez gminę.

ODPOWIEDŹ NR 6

Opłaty za zajęcie pasa drogowego oraz organizacji ruchu dróg powiatowych ponosi Wykonawca, natomiast za drogi gminne Gmina Olsztynek nie nalicza opłat. Za umieszczenie urządzeń (rurociągów) w drogach powiatowych i gminnych opłaty ponosi Zamawiający (Inwestor).

